Lomas de Sotelo y sector 8 casitas. Hay zonas sin guarniciones o 
dañadas. 

15 Quince  

11.  Fumigación y erradicación de fauna no viva, ratas, cucarachas con 
productos que no sean nocivos para los vecinos y mascotas 14 Catorce  

Opiniones Nulas 6 Seis  

Total 272 Doscientos setenta 
y dos 

7. Constancia de validación de proyecto ganador. El veinte de 

agosto la referida dirección distrital emitió la constancia de proyecto 

ganador a ejecutarse con el presupuesto participativo 2025 en la 

unidad territorial Lomas de Sotelo que correspondió a la propuesta